平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、太陽光発電用パワーコンディショナは堅調に推移しておりますが、エアコン用リアクタ等の変成器
事業の減少により、31,000百万円と前回予想を下回る見込みであります。
 損益につきましては、売上高が減少するものの、当社グループの総力を挙げて収益改善に努め、生産拠点における原価
力強化や高付加価値商品の拡充などを進めた結果、営業利益は1,200百万円、経常利益は900百万円とそれぞれ前回予
想を上回る見込みであります。当期純利益につきましては、特別損失に投資有価証券評価損を176百万円計上する必要が
生じましたが、営業利益、経常利益の上方修正があり、当期純利益500百万円と前回予想を上回る見込みであります。

注）上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年4月2日
各 位

上場会社名 田淵電機株式会社
代表者 取締役社長 貝方士 利浩
（コード番号 6624）
問合せ先責任者 取締役 経営管理本部統括 佐々野 雅雄
（TEL 06-4807-3500）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表しました平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）通期の連結業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,000 1,000 700 400 9.89
今回修正予想(B) 31,000 1,200 900 500 12.37
増減額(B-A) △1,000 200 200 100
増減率(%) △3.1 20.0 28.6 25.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

26,598 481 212 △348 △8.88